АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 № 4
с. Кукелево

О признании утратившим силу постановление администрации сельского
поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района
Хабаровского края от 14.11.2022 № 48 «Об основных направлениях
бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Кукелево» на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края от 14.11.2022 № 48 «Об основных направлениях

бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Село Кукелево» на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                     К.Г.Закиев

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/